[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «02» апреля 2014 года № 13
О протесте Кировского городского прокурора Ленинградской области

«на решение Совета депутатов МО «Отрадненское городское поселение» от 20.06.2013 года № 22 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт общего имущества за счёт платы, вносимой собственниками помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2013 год»

Совет депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области решил:
удовлетворить протест Кировского городского прокурора Ленинградской области от 28.02.2014 года № 07-34-2014 «на решение Совета депутатов МО «Отрадненское городское поселение» от 20.06.2013 года № 22 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт общего имущества за счёт платы, вносимой собственниками помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2013 год».
Глава муниципального образования                                              М. М. Таймасханов